
  
 

AREA RISORSE UMANE - SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel. 091-23893876 – Fax 091-23860781 
email: concorsi@unipa.it – web: http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

- 1 - 

 

IL RETTORE 

 

VISTO   il D.R. n. 1892 del 24.06.2020 - GURI n. 52 del 07.07.2020 con il quale è stata indetta la 

procedura selettiva, per titoli e colloquio, finalizzata alla copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo 

determinato della tipologia contrattuale prevista al comma 3 lettera a), dell’art. 24 - Legge 240 del 

30.12.2010, con il regime di impegno a tempo pieno - Dipartimento Biomedicina, Neuroscienze e 

Diagnostica Avanzata - S.C. 06/A2 – “Patologia Generale e Patologia Clinica” - S.S.D. MED/04- 

“Patologia Generale”;  

 

VISTA la nota del 09.07.2020 con la quale il Direttore del citato Dipartimento ha comunicato  che, “ per un 

mero errore materiale di trascrizione”  nella delibera del Consiglio di Dipartimento del 16.04.2020, con 

riferimento al  Progetto  Europeo  ISOLDA,  è stato riportato il codice (PRJ-0734) invece di (PRJ-0374); 

 

CONSIDERATO che, nelle premesse del citato bando, con riferimento al Progetto  ISOLDA è stato 

riportato “(PRJ-0734)” invece  di (PRJ-0374) e che, pertanto, occorre procedere alla rettifica di cui trattasi. 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Il D.R. n. 1892 del 24.06.2020 - GURI n. 52 del 07.07.2020, citato in premessa, nella parte relativa 

all’indicazione del Progetto ISOLDA è così rettificato “progetto (PRJ-0374)”. 

 

Art. 2 - Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione dell’avviso di indizione della procedura di cui  

trattasi nella Gazzetta Ufficiale n. 52 del 07.07.2020. 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 




		2020-07-10T08:50:36+0000
	Fabrizio Micari




